
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Державний  університет  "Житомирська  політехніка" 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
ЖИТОМИР

(населений пункт)

від «29» вересня 2023 року №529/с

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Державний університет "Житомирська 
політехніка" у 2023 році та рішення приймальної комісії від «27» вересня 2023 
року, протокол №33,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «29» вересня 2023 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або юридичних 
осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 17 арк.

Ректор Віктор ЄВДОКИМОВ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний університет 
"Житомирська 
політехніка"

Додаток до наказу від «29»  вересня 2023 року 
№ 529/с

053 Психологія Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13124952 127848
9

Байдюк Катерина Вікторівна 099242 M22 31.12.2022 
Диплом магістра

Клінічна та 
реабілітаційна 
психологія

149,600

2 13124770 127848
9

Білошицька Олександра Миколаївна 33261230 TM 01.03.2008 
Диплом спеціаліста

Клінічна та 
реабілітаційна 
психологія

138,000

3 13120345 127848
9

Вдовиченко Тетяна Миколаївна 21352980 KB 06.02.2003 
Диплом спеціаліста

Клінічна та 
реабілітаційна 
психологія

139,600

1



4 13124558 127848
9

Гудімова Олена Олегівна 11011078 CK 30.06.1999 
Диплом спеціаліста

Клінічна та 
реабілітаційна 
психологія

154,800

5 13121713 127848
9

Іванова Вікторія Сергіївна 39501518 TM 30.06.2010 
Диплом спеціаліста

Клінічна та 
реабілітаційна 
психологія

150,400

6 13119612 127848
9

Ковальчук Лариса Миколаївна 015522 KB 02.07.1993 
Диплом спеціаліста

Клінічна та 
реабілітаційна 
психологія

147,200

7 13121194 127848
9

Кравченко Руслана Володимирівна 32161226 TM 30.06.2007 
Диплом спеціаліста

Клінічна та 
реабілітаційна 
психологія

159,200

8 13119740 127848
9

Муська Наталія Миколаївна 001775 ЛЖBE 
30.06.1996 Диплом 
спеціаліста

Клінічна та 
реабілітаційна 
психологія

151,200

9 13120661 127848
9

Нацевич Валентина Григорівна 26003851 TM 26.02.2005 
Диплом спеціаліста

Клінічна та 
реабілітаційна 
психологія

166,000

10 13121830 127848
9

Пермінова Дар`я Вікторівна 47501612 HK 01.07.2014 
Диплом спеціаліста

Клінічна та 
реабілітаційна 
психологія

156,000

11 13122789 127848
9

Проценко Сніжана Олександрівна 035321 M15 30.06.2015 
Диплом магістра

Клінічна та 
реабілітаційна 
психологія

162,800

12 13124714 127848
9

Сушицька Ірина Сергіївна 41640090 TM 30.06.2011 
Диплом магістра

Клінічна та 
реабілітаційна 
психологія

168,000

13 13121206 127848
9

Ткачук Інна Олександрівна 32578643 TM 30.06.2007 
Диплом спеціаліста

Клінічна та 
реабілітаційна 
психологія

148,400

14 13124565 127848
9

Ткачук Сергій Анатолійович 32077542 BH 30.06.2007 
Диплом спеціаліста

Клінічна та 
реабілітаційна 
психологія

140,800

15 13124759 127848
9

Шпирка Наталія Олександрівна 013038 ЛГBE 03.07.1998 
Диплом спеціаліста

Клінічна та 
реабілітаційна 
психологія

162,000

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний університет 
"Житомирська 
політехніка"

Додаток до наказу від «29»  вересня 2023 року 
№ 529/с

072 Фінанси, банківська справа, 
страхування та фондовий ринок Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13122785 127840
1

Побережець Аліна Матвіївна 081844 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0083330 Фінанси, 
банківська 
справа, 
страхування та 
фондовий ринок

117,800

3



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний університет 
"Житомирська 
політехніка"

Додаток до наказу від «29»  вересня 2023 року 
№ 529/с

073 Менеджмент Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13119158 127841
3

Андрусевич Ірина Дмитрівна 23581621 KB 20.01.2004 
Диплом спеціаліста

Менеджмент 136,800

2 13119509 127841
3

Вітковський Мирослав Сигізмундович 009972 BE 30.10.1995 
Диплом спеціаліста

Менеджмент 153,200

3 13119221 127841
3

Празднікова Людмила Борисівна 001801 C18 31.01.2018 
Диплом спеціаліста

Менеджмент 155,200

4 13119916 127841
3

Цапун Лариса Володимирівна 47281930 TM 30.06.2014 
Диплом спеціаліста

Менеджмент 150,400

5 13119744 127841
3

Шелестюк Андрій Миколайович 080518 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

2023р. - 0097601 Менеджмент 145,800

4



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний університет 
"Житомирська 
політехніка"

Додаток до наказу від «29»  вересня 2023 року 
№ 529/с

121 Інженерія програмного забезпечення Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13120256 127860
7

Конюх Володимир Володимирович 060709 M22 15.07.2022 
Диплом магістра

Інженерія 
програмного 
забезпечення

155,600

2 13121463 127860
7

Романчук Роман Васильович 010635 ЛЗ 19.06.1996 
Диплом спеціаліста

Інженерія 
програмного 
забезпечення

137,600

5



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний університет 
"Житомирська 
політехніка"

Додаток до наказу від «29»  вересня 2023 року 
№ 529/с

125 Кібербезпека та захист інформації Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13119958 127862
0

Онищук Оксана Олександрівна 32760067 BC 30.06.2007 
Диплом магістра

Кібербезпека 154,000

2 13124671 127862
0

Рейнська Вікторія Борисівна 117659 M22 31.12.2022 
Диплом магістра

Кібербезпека 152,800

6



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний університет 
"Житомирська 
політехніка"

Додаток до наказу від «29»  вересня 2023 року 
№ 529/с

172 Електронні комунікації та 
радіотехніка Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13123362 127862
6

Лаврик Ольга Юріївна 112339 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Телекомунікації 
та радіотехніка

0,000

7



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний університет 
"Житомирська 
політехніка"

Додаток до наказу від «29»  вересня 2023 року 
№ 529/с

175 Інформаційно-вимірювальні 
технології Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13123600 127981
9

Нечипоренко Валентина Володимирівна 576633 KB 30.06.1987 
Диплом спеціаліста

Комп'ютеризова
ні інформаційно-
вимірювальні 
системи

0,000

8



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний університет 
"Житомирська 
політехніка"

Додаток до наказу від «29»  вересня 2023 року 
№ 529/с

184 Гірництво Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13123003 127986
8

Гаврилюк Олександр Васильович 32391394 HP 30.06.2007 
Диплом спеціаліста

Маркшейдерська 
справа

0,000

9



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний університет 
"Житомирська 
політехніка"

Додаток до наказу від «29»  вересня 2023 року 
№ 529/с

184 Гірництво Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13123271 127895
0

Марченко Микита Сергійович 107996 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Розробка 
родовищ та 
видобування 
корисних 
копалин

0,000

2 13125829 127895
0

Сороченко Артур Валерійович 37508207 KB 10.10.2009 
Диплом бакалавра

Розробка 
родовищ та 
видобування 
корисних 
копалин

0,000

10



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний університет 
"Житомирська 
політехніка"

Додаток до наказу від «29»  вересня 2023 року 
№ 529/с

242 Туризм і рекреація Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13122083 127975
9

Савельєва Софія Олегівна 118351 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0005334 Туризмознавств
о

138,800

11



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний університет 
"Житомирська 
політехніка"

Додаток до наказу від «29»  вересня 2023 року 
№ 529/с

256 Національна безпека Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13119150 127883
7

Герасимчук Дарина Миколаївна 081041 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0071999 Національна 
безпека (за 
окремими 
сферами 
забезпечення і 
видами 
діяльності)

151,200

12



2 13119882 127883
7

Дідовець Сергій Юрійович 077791 M19 21.06.2019 
Диплом магістра

Національна 
безпека (за 
окремими 
сферами 
забезпечення і 
видами 
діяльності)

145,600

3 13122925 127883
7

Метасєв Нікіта Романович 075037 M19 21.06.2019 
Диплом магістра

Національна 
безпека (за 
окремими 
сферами 
забезпечення і 
видами 
діяльності)

152,800

13



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний університет 
"Житомирська 
політехніка"

Додаток до наказу від «29»  вересня 2023 року 
№ 529/с

262 Правоохоронна діяльність Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13119777 127883
5

Березак Ірина Володимирівна 37605682 TM 30.01.2010 
Диплом магістра

Правоохоронна 
діяльність

149,200

2 13120284 127883
5

Нечипорук Олександр Васильович 014476 B23 17.05.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0080121 Правоохоронна 
діяльність

136,000

3 13121478 127883
5

Черняк Максим Миколайович 061623 M21 17.12.2021 
Диплом магістра

Правоохоронна 
діяльність

156,400

14



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний університет 
"Житомирська 
політехніка"

Додаток до наказу від «29»  вересня 2023 року 
№ 529/с

274 Автомобільний транспорт Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13122090 127980
7

Величко Андрій Володимирович 081316 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Автомобільний 
транспорт

0,000

15



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний університет 
"Житомирська 
політехніка"

Додаток до наказу від «29»  вересня 2023 року 
№ 529/с

281 Публічне управління та 
адміністрування Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13123995 127883
9

Вихристюк Віталій Васильович 12506280 MB 07.06.2008 
Диплом спеціаліста

Публічне 
управління та 
адміністрування

157,200

2 13124364 127883
9

Галіцька Ірина Юріївна 081000 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0036440 Публічне 
управління та 
адміністрування

114,800

3 13120445 127883
9

Журавська Діана Петрівна 080994 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0085889 Публічне 
управління та 
адміністрування

108,400

16



4 13122943 127883
9

Коваленко Сергій Володимирович 13597314 MO 21.06.2003 
Диплом спеціаліста

Публічне 
управління та 
адміністрування

152,400

5 13124056 127883
9

Коваль Зоряна Андріївна 154198 B21 01.07.2021 
Диплом бакалавра

2023р. - 0022869 Публічне 
управління та 
адміністрування

116,400

6 13123890 127883
9

Кудрявцева Ангеліна Сергіївна 081007 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0043088 Публічне 
управління та 
адміністрування

117,200

7 13121183 127883
9

Салюк Валерія Романівна 021508 B23 01.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0005295 Публічне 
управління та 
адміністрування

118,400

8 13123916 127883
9

Симон Олександр Анатолійович 20004798 MB 05.06.2012 
Диплом бакалавра

Публічне 
управління та 
адміністрування

144,000

9 13121549 127883
9

Федоренко Сергій Васильович 13588955 MO 21.06.2002 
Диплом спеціаліста

Публічне 
управління та 
адміністрування

141,600

17


